静高文連第21号の２
平成29年５月15日
各学校高文連評議員　様
静岡県高等学校文化連盟会長

平成29年度芸術（芸能）鑑賞教室参加者の募集について(お願い)

このことについて下記のとおり実施しますので、参加希望者を別紙「平成29年度高文連芸術（芸能）鑑賞教室取りまとめ表」により６月６日（火）【必着】で、東・中・西の各地区事務局宛に送付(FAX可)してください。希望者がいない場合でも別紙取りまとめ表の「申込み生徒数」欄に「希望者数０」として報告をお願いします。
なお、各地区事務局で希望者を集計・調整し、６月中旬に参加確定数をお知らせします。希望者多数の場合は各学校で参加者の調整をお願いすることがありますので、御承知ください。また確定後の取り消しはできません。
おって、参加費の徴収については、確定後に別途お知らせしますので、取りまとめて指定する口座に振り込んでください。振り込みを確認後、チケット等を学校へお送りします。

原則として引率は必要としませんが、参加生徒が２０人を超え教職員が引率される場合には、引率者１名は無料となります。
また、参加生徒名簿により一日傷害保険に加入しますので御承知ください。保険料は高文連で負担いたします。
　記
１　会場及び演目等
	日　　時
	会　　　場
	演目及び出演者
	座席数
	料金
	担当地区

	７月26日(水)
13:00～
	富士市文化会館
（中ホール）
	（内　容）歌舞伎
（出演者）中村芝翫、中村橋之助、　中村福之助ほか
（演　目）
「EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(しょうじょう),猩々)」「EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(こうじょう),口上)」「EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(くまがい),熊谷)EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(じんや),陣屋)」
	80
	500円
	東部地区

	９月24日(日)
11:30～
	静岡市民文化会館
（中ホール）

	152
	500円
	中部地区

	９月23日(土)
13:00～
	アクトシティ浜松
（大ホール）

	100
	500円
	西部地区

２　担当事務局

	地　区
	事　務　局
	担　　当
	電　　話
	F　A　X

	東　部
	三島長陵高等学校
	教 頭　新家輝男
	055-986-2000
	055-986-0570

	中　部
	藤枝西高等学校
	教 頭　鈴木邦浩
	054-641-0207
	054-641-0840

	西　部
	遠江総合高等学校
	教 頭　秋山　達
	0538-85-6000
	0538-85-6111

平成29年度高文連芸術（芸能）鑑賞教室取りまとめ表

該当する下記事務局に提出してください。
	○印
	各　地　区　事　務　局　名
	F　A　X　番　号

	東部地区 (三島長陵高校) 芸術（芸能）鑑賞教室事務局
	055-986-0570

	中部地区 (藤枝西高校) 芸術（芸能）鑑賞教室事務局
	054-641-0840

	西部地区 (遠江総合高校) 芸術（芸能）鑑賞教室事務局
	0538-85-6111

	学校名

	担当者名

	連絡先
	電　話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	申込み生徒数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　（参加者なしの場合は「０」と記入）

	引率職員
	な　し 　・ 　あ　り （氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　　　　才】　）

＊傷害保険加入のため引率職員の氏名・年齢を記入してください。
◎参加生徒名簿
	番号
	学年
	氏　　　　　　名
	番号
	学年
	氏　　　　　　名

	１

	1１

	２

	1２

	３

	1３

	４

	1４

	５

	１５

	６

	１６

	７

	１７

	８

	１８

	９

	１９

	10

	２０

	枚目／　　　枚中

＊　応募者が多数の場合はコピーしてお使いください。
＊　車椅子を使用して参加される場合は地区事務局へお知らせください。

＊　個人情報保護法の規定に従い保険加入名簿作成以外の目的での使用は一切いたしません。